
opusdei.org

Měsíční modlitební
úmysl

Zveřejňujeme měsíční
modlitební úmysl na období od
2. října 2024 do 2. října 2025,
který prelát navrhuje věřícím a
přátelům Opus Dei.

02.10.2024

V našich každodenních činnostech
máme příležitost osvěcovat svět
duchem a učením evangelia a vést ty,
kteří nás obklopují, k setkání s
Ježíšem Kristem. Nadále se s důvěrou
modlíme za práci související se
Stanovami a za plody řádného



Generálního kongresu - který se bude
konat v dubnu až květnu příštího
roku - a zároveň prosme Ducha
svatého, aby nás naplnil apoštolskou
horlivostí a povzbudil, abychom s
nadšením rozvíjeli poslání, ke
kterému nás Pán volá uprostřed
světa, a přirozeně tak hlásali našeho
ducha.

– Svatý Josemaría, Dopisy II, č. 6; č.
12.

– Od otce, poselství z 15. května 2024.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

mesicni-modlitebni-umysl/ (23.07.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-15-kvetna-2024/
https://opusdei.org/cs-cz/article/mesicni-modlitebni-umysl/
https://opusdei.org/cs-cz/article/mesicni-modlitebni-umysl/

	Měsíční modlitební úmysl

